Decorrente do Pregão Eletrônico
nº 90020/2025. Processo: 072/2024. Objeto: Contratação de Serviços - Benefício para
Práticas de Atividades Físicas, Bem-estar e Saúde Mental. Contratada: GPBR
PARTICIPAÇÕES LTDA., CNPJ nº 15.664.649/0001-84. Valor total de R$ 77.616,00
(setenta e sete mil, seiscentos e dezesseis reais) nos termos da Cláusula Quarta.
Vigência: 12 (doze) meses sucessivos e ininterruptos, contados a partir do início da
Ordem de Serviços nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura:
16/09/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Terceiro Termo Aditivo nº 036/22-2404-2507-06-030-14-1 ao Contrato nº

[...]

valores mensal e global do período, os valores anteriores, a prorrogação do período de
vigência contratual, os valores mensal e global do período, o direito à futura
repactuação e a atualização da garantia contratual. Contratada: PREMIUM
MONITORAMENTO E PORTARIA LTDA., CNPJ nº 14.594.289/0001-29. Valor de: R$
1.354.205,28 (um milhão, trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e cinco reais
e vinte e oito centavos) nos termos da Cláusula Sexta. Vigência: 12 (doze) meses, com
início em 18/09/2025 e término previsto para 17/09/2026 nos termos da Cláusula
Quinta. Data de Assinatura: 11/08/2025.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 91004/2025

[...]

e físicas exportadoras de bens e serviços, afetadas pela imposição de tarifas adicionais

sobre exportações brasileiras aos Estados Unidos da América, visando a verificação de

elegibilidade às medidas instituídas pelo Plano Brasil Soberano.

VALOR DO CONTRATO: até R$ 301.928,83 (trezentos e um mil, novecentos e vinte e

oito reais e oitenta e três centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, prorrogáveis até o máximo

de 60 (sessenta) meses, conforme preconizado no caput do art. 71 da Lei nº

13.303/2016.

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3101700090

DATA DA ASSINATURA: